FRESA DE CORONA LB
PARA MADERA Y MATERIALES DE MADERA
CAMPOS DE APLICACIÓN
Perforación de forjados de madera maciza y
de madera laminada. Perforación de revesti-
mientos de paredes y forjados.
MATERIAL
Cortantes de HM de alta calidad, afilables y sus-

CÓDIGO descripción unid.
DULSA2(1) con sistema de tornillo 1
CÓDIGO descripción unid.
DULSA4 para SDS Max 1
DULSA5 para SDS Plus 1
CÓDIGO descripción unid.
DULSA3 para mandril; conexión Ø13 mm 1
CONEXIÓN 1
CONEXIÓN 2
CONEXIÓN 3
(1) incluido en el suministro de la máquina DIA 303 (código DUDIA303).
(2) se necesita uno por fresa.
(3) se necesita uno por máquina.
CÓDIGO Ø fresa LÚ unid.
[mm] [mm]
DULB42 42 300 1
DULB52 52 300 1
DULB62 62 300 1
DULB68 68 300 1
DULB72 72 300 1
DULB77 77 300 1
DULB82 82 300 1
DULB87 87 300 1
DULB92 92 300 1
DULB102 102 300 1
DULB112 112 300 1
DULB127 127 300 1
CÓDIGO Ø fresa LÚ unid.
[mm] [mm]
DULB132 132 300 1
DULB142 142 300 1
DULB152 152 300 1
DULB162 162 300 1
DULB172 172 300 1
DULB182 182 300 1
DULB202 202 300 1
DULB227 227 300 1
DULB250 250 300 1
DULB301 301 300 1
DULB322 322 300 1
BROCAS Y FRESAS  |  FRESA DE CORONA LB  |  253
ADAPTADOR PARA FRESA DE CORONA LB
INTERVALO DE RÉGIMEN ACONSEJADO
Conexión roscada G 1/2" + cierre rápido